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tacznik przegubowy Rain SWING JOINT

WWwWWw.rainspa.pl

tacznik przegubowy Rain SWING JOINT

tacznik przegubowy umozliwiajgcy podtaczenie i regulacje zraszaczy na taczniku o dtugosci 15 lub 30 cm.

Tel.: +48 2272393 90
6 hb-system



Warianty

WYBOR DLUGOSCI

15¢cm
15cm
15cm
30cm
30cm

WYBOR GWINTU
1/2" x 1/2"
3/4"x1/2"
3/4" x 3/4"
1/2" x 1/2"
3/4" x 3/4"
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CENA

9.53 7+ 8.87 zt
9537t 8.87 zt
9537t 8.87 zt
10.50 zt 9.77 zt
10.50 z+ 9.77 zt

Tel.: +48 22723 93 90

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

9.537zl
9.53 z
9.53 7zl
10.50 zI
10.50 zI



